SuMPO EPD SUMPORIESAITOT S A

SuMPO — AR R AT AT S IR HE A S
..E PD 14T NEIEEZE (EPD) EREF AR PHE1-14-8
VERIFIED KANDA SQUARE GATE

E#ES © JR-AI-25433E https://ecoleaf-label.jp

FUJIHILM

Value from Innovation

BEOAWVL EVRZX A/NR-Va R E’
FUJIFILM Business Innovation Corp.

A3 £/ ODOEEH

sy A3 Monochrome Multifunction Printer
€ Apeos 3560 (Model-CPS-B)
S | (for US)

Apeos. Apeos 00, ApeosPro. ApeosPort . B&U ApeosPrint (&, ELIMIVAEIRZAA INR—S KRS OB HREIEFAEIZETT,
E1&IEI Apeos 30601 TI Y, B Apeos 35601 EENFENTWVET,

HEHNL ERES JR-AI-25433E
P EFAPCRES  pPA-590000-Al-08
PCR#% G N PAL;: 21
HE X SRR NEGS! 2026238 13H
5387 O] eh R Bt RIEEEE 202642/ 24
OREMEERE QEE Q@B OfEF - REEA R VAT LEREAEA
®FEE- U1 RAES 2025-FB-EL-101
REEEZNEAR  203142A23H
HEmOBR, TEMK-FET PCRLEI1-DETE
itk : Apeos 3560 (Model-CPS-B) e A% 2023 98 18
TEMK  T/U0ESE EPAR) £EE B 22
FIRIZEE : £/70 35ppm (A4 LEF) (FTB —MALEEA Y AT H IR S HEAEAHS)
BRARMIYIZ A3, 11x 17" FE=ERAE BEET
POVAVEISTIE SV HNERIREEE

T EN R BE/ADF(R TS B Bh5tiA )
ISO14025IHE> - R E E R T I DML LIAREE
O RER W HEB
*YAT LRI AR B EERNORIOB AL, VAT LARIETLEEED
ZEETH,
BMuahtse BEIAMIALESHRAAINR—S3> kRatt
R AR EHFSU6 T H1E

https://www.fujifilm.com/fb/

FixES © JR-AI-25433E


https://www.fujifilm.com/fb/
https://ecoleaf-label.jp

SUMPORIESANILTOI S A

SuMPO

EPD SuMPO EPD R EEAYRT S IE B R

< EPD S4TNBEEE (EPD) i
VERIFIED KANDA SQUARE GATE

BiREE JR-AI-25433E https://ecoleaf-label jp

S17Y1 7 VR EFHiifE R

FRERER | WESE | AR ﬁz'::ﬁ Py
SURLEE - &5 kg-COzeq 4.10E+02 1.61E+01 8.87E+01 1.81E+02 6.49E+01
AV EHIE kg-CFC-11eq 3.78E-05 2.59E-08 1.71E-08 5.49E-06 8.14E-09
EREL kg-PO.*-eq 8.76E-03 1.87E-04 8.21E-05 5.68E-03 7.68E-05
[i7qc 2|4 kg-SO2eq 1.09E+00 1.15E-01 1.06E-01 6.90E-01 6.50E-02
HALFAFIIIH kg-CzHseq 9.10E-03 1.13E-05 7.05E-04 1.78E-03 5.50E-04

1T WA IRY B R BEEER
—REROERICEET 351R

FRTEGN | WESE | B Egﬁ’;ﬁﬁ e
BAEATRE—RER - IxF- (RPRy) M) 7.94E+02 1.46E+02 4.63E+00 6.96E+02 2.49E+01
BEAE—RERE - TRVE-2878 (RPRy) MJ 9.69E+00 2.39E-03 1.09E+02 6.63E+02 5.44E-03
FEFAEARE—RER - IRIF— (NRPRy) M) 6.62E+03 5.81E+02 9.91E+02 3.78E+03 3.36E+02
SEEE TR —RER - TRVE-SHHE (NRPRy) MJ 8.15E+02 1.84E-01 2.66E+00 2.63E+02 5.18E-02
WAKDHEE m? 2.36E+00 9.59E-03 1.15E+01 7.00E+01 4.79E-03

BERERICET2EMIER
KEZEERIIGRELTEELELE,
EABEPHR)DIZERYFUATEELTVET,
-BROREFERABBESERTT,
-(E - MBS (LB BENRI AR BTEIEENE A,
FEARKOENE. IRNF-R9-T0Y5LVer3.2 (SR> THELLTECHEEZ TICEELELE,
-REEENRIFER (L, 182,4008TT,
1/4 x 32 (Y37/B) x 19(#) x 5 (A) x 4 (B) x 12 (7 B) x 5 (£F) = 182,400

Z D DRIEREEIR
IRINF-RF-T0Y5LVer3.2 BE,

MRBLUMEICRS 28RS FEMEICETSHER

El-E (ERBS) By 15H CAS No. ESE
L@ 25 kg - - -
Sus 0.18 kg - - -
PIVIZIL 0.12 kg
Z0MERE 3.0 kg ERALEZRT-IDEXA
[REAI(E, LCIT-9R-IDEA Ver.3.4, SUMPORE SN TOIS L& FT -
T52F97 21 kg | |Vert.16&ERALTLET,
N 0.39 kg
A5 1.9 kg
A 5.9 kg k3
EREEEAM 1.9 kg -
AR, 25 kg
zZ0ft 2.1 kg

@T-YEEDHEL. PCRELUEE - ESHEESHBL TR,
OLRIOVTR, BE - EEREBICREINLRGLRLLIISEICLIRDSNEEA,
(BEBSURL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/)


https://ecoleaf-label.jp/regulation/
https://ecoleaf-label.jp

